

PRODOTTO:

Carne di Scottona

INGREDIENTI / ALLERGENI:

Carne di manzo al 100%, acqua, farina*, pane grattugiato*

***Ingrediente contenente allergeni (all.II reg.UE 1169/2011)**

VALORI NUTRIZIONALI:

	Valori medi per: 100g		% AR
Energia			
Grassi			
di cui acidi grassi saturi			
Carboidrati			
di cui zuccheri			
di cui amido			
Fibre			
Proteine			
Sale			
Iodio (% VNR)			
AR = Assunzioni di Riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal), al giorno			
VNR = Valori Nutritivi di Riferimento			
Dieta varia, equilibrata ed esercizio fisico.			
Questa confezione contiene 40 fette da circa 8g l'una			

CONSIGLI D'USO E AVVERTENZE:

Tipo: 0 + 4°

DENOMINAZIONE DI VENDITA:

Cotoletta di Suino

ALTRE INFORMAZIONI:**PRODOTTO DA:**